Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4288 • Fax: 3011-4288 • E-mail: sec-dcsc@uem.br • Internet: www.dcs.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Ciências Sociais

EDITAL NO 037/2011- DCS

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 23/09/2011.às 17 horas.

Simone Pereira da Costa

A PROFESSORA DOUTORA SIMONE PEREIRA DA COSTA presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 846/2011-GRE, de 08/09/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 153/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 12/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (01) Ciências Sociais e Antropologia pertinente ao Departamento de
Ciências Sociais do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Andréia Aparecida Ferreira Lopes 8,8
Eduardo Martinelli Leal 4,3
Emerson Roberto de Araújo Pessoa 5,8
Eronildo José da Silva 6,2
Giovanni Cirino 8,0
Jaqueline de Mendonça Oliveira 3,2
Jurandir de Souza 7,0
Lucas Cimbaluk 5,8
Marcelo Francisco de Assis 4,3
Maria de Lourdes Nunes Militão 8,5
Mauricio Ricci 6,5
Silvano Aparecido Redon 6,8
Thomas Antonio Burneiko Meira 9,0
Verônica Yurika Mori 7,0
Carolina Kaiss * desclassificado
Daniela Mendes Fernandes* desclassificado
Luiz Demetrio Janz laibida* desclassificado
Michelle Alcântara de Camargo* desclassificado
Otavio Barduzzi Rodrigues da Costa* desclassificado
* desclassificados por não comparecerem à prova escrita, conforme disposto no art. 12 da
Resolução nº 027/97-COU.

Maringá, 23 de setembro de 2011.

Profa. Dra. Simone Pereira da Costa,

Presidenta da comissão julgadora